

Holdingselskabet Brdr. Christensen A/S
Industrivej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 38 62 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2025

Søren Ravnsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Brdr. Christensen A/S Industrivej 1 7430 Ikast CVR-nr.: 39 38 62 24 Stiftet: 6. marts 2018 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Skovsted Iversen, formand Henrik Haurum Søren Ravnsborg
Direktion	Søren Ravnsborg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 784 t.kr. mod 20.833 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Sidste års resultat er positivt påvirket af afhændelse af kapitalandel i tilknyttet virksomhed. Afhændelsen af kapitalandelen påvirker sidste års resultat positivt med 20.115 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-8.075	3.389
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	20.114.560
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	1.013.165	915.271
Andre finansielle indtægter	924	2.852
Øvrige finansielle omkostninger	-236	0
Resultat før skat	1.005.778	21.036.072
2 Skat af årets resultat	-221.320	-202.730
Årets resultat	784.458	20.833.342
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.450.000
Udbytte for regnskabsåret	14.880.000	13.300.000
Disponeret fra overført resultat	-14.095.542	-4.916.658
Disponeret i alt	784.458	20.833.342

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.265.271
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.265.271</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.265.271</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>16.287.390</u>	<u>13.208.954</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>16.287.390</u>	<u>13.208.954</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.403</u>	<u>136.554</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.316.793</u>	<u>13.345.508</u>
	Aktiver i alt	<u>16.316.793</u>	<u>28.610.779</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		7.507	14.103.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret		14.880.000	13.300.000
Egenkapital i alt		<u>15.887.507</u>	<u>28.403.049</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		202.966	0
Selskabsskat		221.320	202.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>429.286</u>	<u>207.730</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>429.286</u>	<u>207.730</u>
Passiver i alt		<u>16.316.793</u>	<u>28.610.779</u>
1 Særlige poster			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			
8 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	1.000.000	19.019.707	13.200.000	33.219.707
Udloddet udbytte	0	0	-13.200.000	-13.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.916.658	13.300.000	8.383.342
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	12.450.000	0	12.450.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-12.450.000	0	-12.450.000
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	14.103.049	13.300.000	28.403.049
Udloddet udbytte	0	0	-13.300.000	-13.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.095.542	14.880.000	784.458
	1.000.000	7.507	14.880.000	15.887.507

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen sidste år var årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster vedrørende sidste år er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Indtægter:		
Fortjeneste ved salg af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>20.114.560</u>
	<u>0</u>	<u>20.114.560</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>20.114.560</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>20.114.560</u>

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>221.320</u>	<u>202.730</u>
	<u>221.320</u>	<u>202.730</u>

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	0	24.000.000
Afgang i årets løb	0	-24.000.000
Kostpris 31. december	0	0
Opskrivninger 1. januar	0	13.248.465
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-248.465
Udbytte	0	-13.000.000
Opskrivninger 31. december	0	0
Afskrivninger på goodwill 1. januar	0	-4.363.025
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	4.363.025
Afskrivninger på goodwill 31. december	0	0
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	15.265.271	0
Tilgang i årets løb	1.013.165	28.465.271
Afgang i årets løb	-16.278.436	-13.200.000
Kostpris 31. december	0	15.265.271
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	15.265.271
Der specificeres således: Anfordringsgældsbrev, Holdingselskabet Brdr. Christensen, Ikast A/S	0	15.265.271
	0	15.265.271
5. Virksomhedskapital		
Aktiekapitalen består af 1.000.000 aktier á 1 kr. og multipla heraf.		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ravensborg Holding ApS, CVR-nr. 29 52 56 76, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Ravensborg Holding ApS, Fjordbakken 7, 8700 Horsens.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Søren Ravnsborg

Navn returneret af MitId: Søren Ravnsborg
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 1a1f2339-7dfa-4a53-899d-06f7a0a9e72a
IP-adresse: 37.96.9.139:29098
Dato for underskrift: 24-03-2025 16:04:58 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Carsten Skovsted Iversen

Navn returneret af MitId: Carsten Skovsted Iversen
Bestyrelsesformand
ID: eb4a831b-597e-4c5d-8fbb-62cccc12d67a
IP-adresse: 90.50.184.18:45114
Dato for underskrift: 24-03-2025 19:29:43 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Henrik Haurum

Navn returneret af MitId: Henrik Gandrup Haurum
Bestyrelsesmedlem
ID: 1440e4a0-01f6-425b-a04d-e3c45eb43308
IP-adresse: 37.96.94.52:49660
Dato for underskrift: 24-03-2025 13:43:09 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Morten Broberg Lind

Navn returneret af MitId: Morten Broberg Lind
Revisor
ID: 89fc48d7-9ad8-4fe8-a228-51b3bc98d489
IP-adresse: 93.160.105.83:13098
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 24-03-2025 22:38:05 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Søren Ravnsborg

Navn returneret af MitId: Søren Ravnsborg
Dirigent
ID: 1a1f2339-7dfa-4a53-899d-06f7a0a9e72a
IP-adresse: 5.103.136.123:15280
Dato for underskrift: 25-03-2025 07:14:47 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 60b8dePpUsm252432742